ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106
Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Згідно довідки № 177 від 02.12.2015 року по КТКВК 130107 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010  код 23.99.1 -
Вироби мінеральні неметалеві н.в.і.у.


	2210
	+385,00 ( триста вісімдесят п’ять грн. 00 коп.)
	
	Грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код  28.14.1 

Крани, вентилі, клапани та подібні вироби до труб, котлів, резервуарів, цистерн і подібних виробів
	2210
	+2298,00 (дві тисячі двісті дев’яносто вісім грн.. 00 коп.)
	
	Грудень 2015 р.
	

	КЕКВ 2210
	
	+2683,00
	
	
	

	ДК 016:2010  код 49.39.1 Послуги міжміського та спеціального пасажирського транспорту (підвіз учнів)
	2240
	-2683,00 (дві тисячі шістсот вісімдесят три  грн. 00 коп.)
	
	
	

	КЕКВ 2240
	
	-2683,00
	
	
	

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	_Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106
Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
від 02.12.2015 року по КТКВК 130107
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010  код 49.39.1 Послуги міжміського та спеціального пасажирського транспорту (підвіз учнів)
	2240
	-85,00 (вісімдесят п’ять грн. 00 коп.)
	
	
	

	КЕКВ 2240
	
	-85,00
	
	
	

	ДК 016:2010 код 95.11.1 Ремонтування комп'ютерів і периферійного устаткування
	2240
	+85,00 (вісімдесят п’ять грн. 00 коп.)

	
	
	

	КЕКВ 2240
	
	+85,00
	
	
	

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	_Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


